
Il diritto naturale nel pensiero
dei Padri
Read More
SKU: 7828
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Reginaldo M. Pizzorni O.Peditore: Pontificia
università S. Tommasoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1976

Product Description
Estratto da: "Angelicum", vol. 53 (1976) pagine 495 - 565, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (7828)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-diritto-naturale-nel-pensiero-dei-padri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Oltre Marx, per un materialismo
storico non-marxiano
Read More
SKU: 7826
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Nowak Leszekeditore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
325 pagine, 22 cm . Trad. a cura di Francesco Coniglione. Brossura con segni del tempo alla
cop. (vedi foto) brossura Buono (Good) (7826)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/oltre-marx-per-un-materialismo-storico-non-marxiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Senza commettere un falso
storico. Il restauro della ex
chiesa Madre di Santa
Margherita di Belice dopo il
terremoto del 1968. Ediz.
italiana e inglese
Read More
SKU: 7768
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Cimino Alfonsoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 184 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (7768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il tesoretto russo. Proverbi e
modi di dire della Russia
Read More
SKU: 7602
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Nicolai Giorgio Maria.editore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 310. Brossura. Biblioteca di cultura 681 brossura Perfetto (Mint) (7602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Libertà religiosa, diritti umani,
globalizzazione. Senato della
Repubblica - 5 maggio 2016.
Coordinatori: Giuliano Amato e
Carlo Cardia.
Read More
SKU: 7593
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Roma Tre-pressluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
243 p. ; 25 cm. Cartonato editoriale. Dedica del curatore rilegato Perfetto (Mint) (7593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La teoria della proprietà
Read More
SKU: 7584
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Proudhon Pierre Josepheditore: Seamluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
174 pagine, 21 cm. Brossura editoriale. Come nuovo brossura Ottimo (Fine) (7584)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-della-propriet/
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Poesie, 1919-1943. Testo a
fronte, versione e introduzione
a cura di Rosa Del Conte
Read More
SKU: 7576
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Blaga Lucianeditore: Lerici editoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
255 p. ; 24 cm . Brossura. Dedica anonima. Due macchioline alla cop. posteriore brossura
Buono (Good) (7576)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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San Tommaso Cittadino del cielo
Read More
SKU: 7454
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: N. Sinopolieditore: Edizioni Templariluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
24 cm., 325 pagine con 6 pagine di tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (7454)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/san-tommaso-cittadino-del-cielo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Bhagavad-gita, nuova
traduzione e commento, capitoli
1-6
Read More
SKU: 7449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: a cura di Maharishi Mahesh Yogi, prefazione di
Bruno Romano, traduzione di Simonetta De Robertis
editore: Edizioni Mediterraneeluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1981

Product Description
461 pagine, illustrato 22 cm Tit. orig.: Bhagavad-Gita: chapters 1-6. Brossura con segni del
tempo (vedi foto) brossura Molto buono (Very Good) (7449)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Una Repubblica necessaria (RSI)
Read More
SKU: 7439
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pisenti Pieroeditore: G. Volpeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
259 pagine 21 cm. Brossura con lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Molto buono
(Very Good) (7439)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-repubblica-necessaria-rsi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il delitto di Ignazio Mesones
Read More
SKU: 7357
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Gregoraci Giuseppeeditore: Maglione e Strini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1923

Product Description
155 pagine, 19 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore. Fioriture alla cop. (vedi foto), piccole
mancanze al dorso, cerniera anteriore con rinforzo. brossura Mediocre (Poor) (7357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-delitto-di-ignazio-mesones/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


I promessi sposi visti da un
medico
Read More
SKU: 7346
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mazzitelli, Micheleeditore: A. Signorelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1952

Product Description
280 pp., 8 carte di tavole fuori testo e illustrazioni nel testo ; 23 cm. Brossura con lievi bruniture
al margine superiore della cop. brossura Molto buono (Very Good) (7346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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